2 - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E ESTIMATIVA DE CUSTO: 

2.1.  O quantitativo foi definido com base na necessidade de equipar os ESFs , visando atender 

adequadamente a futuras situações de atendimentos. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 2.600,45 (Dois mil seiscentos reais e quarenta e cinco 

centavos). Conforme os custos totais listados na tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO UN QUANT 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 

FOCO REFLETOR AMBULATORIAL 

ILUMINAÇÃO: LED E HASTE 

FLEXIVEL 

UN 1 R$ 568,44 R$ 568,44